令和３年１２月１日

鞆渕小中学校保護者 各位

鞆渕地区住民 各位

紀の川市教育委員会

教育長 貴志 康弘

紀の川市立鞆渕小中学校

校 長 淡路 宏昭

紀の川市立鞆渕小学校の休校について

 師走の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は、鞆渕小中学校の教育活動にご支援・ご協力を賜りありがとうご

ざいます。

 さて、現在、鞆渕小学校には２年生２名が在籍していますが、令和４年４

月より安楽川小学校に通学することとなりました。

 つきましては、令和４年度から当面の間、鞆渕小学校は休校といたします

のでご報告いたします。

なお、併設しております鞆渕中学校は存続いたしますので、今後とも保護

者・地域の皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。